
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     1. čtvrtletí 2017

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE

Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 079,8 100,0 288,1 511,6 2 110,3 1 764,8 405,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 536,2 10,6 48,2 47,5 195,7 139,9 104,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 706,9 13,9 47,5 73,8 287,1 244,3 54,3

 -  40,0 hodin a více 3 834,1 75,5 191,7 390,3 1 626,2 1 380,0 245,9

 -  nezjištěno 2,6 0,1 . - 1,4 . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 201,1 82,7 267,0 460,5 1 755,1 1 421,9 296,6

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 435,6 8,6 43,6 43,9 155,8 117,8 74,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 640,4 12,6 46,7 69,7 262,2 221,4 40,4

 -  40,0 hodin a více 3 122,7 61,5 176,3 346,9 1 335,8 1 082,0 181,7

 -  nezjištěno 2,4 0,0 . - 1,4 . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 854,0 16,8 19,3 50,1 345,5 333,8 105,4

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 96,1 1,9 3,4 3,6 39,0 21,4 28,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 62,2 1,2 0,8 3,9 22,5 21,8 13,2

 -  40,0 hodin a více 695,5 13,7 14,9 42,6 283,9 290,6 63,5

 -  nezjištěno . . . - - - -

Muži 2 853,9 100,0 173,6 305,2 1 208,8 915,3 251,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 207,1 7,3 21,2 19,5 67,8 50,7 47,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 356,2 12,5 28,4 48,5 140,5 107,6 31,2

 -  40,0 hodin a více 2 288,3 80,2 123,5 237,2 999,1 756,5 172,0

 -  nezjištěno 2,3 0,1 . - 1,4 . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 273,4 79,7 159,1 268,3 973,5 693,8 178,8

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 159,8 5,6 19,4 17,6 51,8 39,3 31,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 325,8 11,4 28,4 45,2 131,3 98,1 22,8

 -  40,0 hodin a více 1 785,8 62,6 111,1 205,4 789,0 556,0 124,3

 -  nezjištěno 2,1 0,1 . - 1,4 . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 575,7 20,2 13,5 36,7 233,1 221,1 71,3

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 46,0 1,6 1,2 1,9 16,0 11,4 15,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 29,9 1,0 - 3,3 8,7 9,5 8,4

 -  40,0 hodin a více 499,5 17,5 12,0 31,5 208,4 200,2 47,4

 -  nezjištěno . . . - - - -

Ženy 2 225,9 100,0 114,5 206,4 901,6 849,5 153,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 329,1 14,8 27,0 28,0 127,9 89,2 56,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 350,7 15,8 19,1 25,3 146,6 136,7 23,1

 -  40,0 hodin a více 1 545,8 69,4 68,2 153,1 627,1 623,5 73,9

 -  nezjištěno . . . - - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 927,6 86,6 107,9 192,2 781,6 728,0 117,9

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 275,8 12,4 24,2 26,3 104,0 78,5 42,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 314,6 14,1 18,3 24,4 130,9 123,4 17,6

 -  40,0 hodin a více 1 336,9 60,1 65,2 141,5 546,7 526,0 57,4

 -  nezjištěno . . . - - . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 278,3 12,5 5,9 13,4 112,3 112,7 34,1

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 50,1 2,2 2,2 1,7 23,0 10,0 13,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 32,3 1,5 0,8 . 13,8 12,3 4,8

 -  40,0 hodin a více 196,0 8,8 2,9 11,1 75,5 90,4 16,1

 -  nezjištěno - - - - - - -

304


